Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas
Jumlah
Mahasiswa

Pertemuan

01

02

03

04

05

MUHAMAD TABRANI
PEMROGRAMAN BERBASIS OBJECT

4
12.2C.05

21

Ruangan Tanggal

305-el 27 Maret
2020
305-e1 3 April
2020
305-e1 17 April
2020
305-el 24 April
2020
305-el 8 Mei
2020

Bahan Kajian

Mengenal Bahasa
Pemrograman Java 1
Pengenalan Java dan
instalasi Netbeans 2
Pengenalan karakteristik
dasar pemograman Java
3 Penggunaan
Command prompt dan
Netbeans untuk
membuat program Java
4 Aturan dasar program
Java Pengenalan
Variabel dan tipe data 1
Variabel 2 Tipe data

eori konsep berorientasi
objek encapsulation
inheritance
polymorphisme Operator
pada Bahasa Java 1
Operator Aritmatika 2
Operator Logika 3
Operator Relasi 4
Operator Relasi

Fungsi Masukan 1
Operator Increment dan
Decrement 2 Operator
Majemuk 3 Preadence
Operator Perintah
Penyelesaian Kondisi
Fungsi IF 1 Perintah
percabangan If 2
Perintah Percabanganlf
Majemuk

Perintah Penyelesaian
Kondisi Switch Case 1
Contoh Program Switch
Case Perintah
Penyelesaian
Perulangan For While
Do-While Break
Continue Nested oop 1
Contoh Program
Perulangan For While
Do-While Break
Continue Nested Loop

Penggunaan fungsi
Array Array Dimensil
Array Dimensi || Contoh
Kasus

Berita Acara
Pengajaran

perkenalan materi

zoom netbeans

materi tentang

komentar if while

latihan

mempelajari relasi

diagram

tugas pra uts

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:31
Keluar:
21:25:38

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:

18:20-21:40

Masuk:

18:54:12

Keluar:

21:25:54

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:04
Keluar:
21:33:55

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:26:44
Keluar:
21:37:28

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:23:26
Keluar:
21:25:16



06

07

08

09

10

11

12

13

14

305-el

305-el

305-el

305-el

305-el

305-el

5 Juni
2020

19 Juni
2020

26 Juni
2020

3 Juli
2020

10 Juli
2020

17 Juli
2020

Review Materi Quiz

Review Materi Quiz

uTs

Membuat form secara
konvensional 1
Membuat form aplikasi
formsederhana dengan
full script Membuat form
dengan JFrame Form
dan object swing 1
Membuat form aplikasi
sederhana JFrame Form
dengan object swing

Membuat form dan
implementasi OOP 1
Membuat form aplikasi
dengan menerapakan
instansiasi objek 2
Menerapkan insert code
untuk getter dan setter
Membuat form dan
implementasi logika
Membuat form aplikasi
dengan
mengimplementasikan
logika if majemuk dan
bersarang

Membuat form dan
Debugging erorr 1
Pembuatan from aplikasi
dengan beberapa
kesalahan didalamnya 2
Dapat menganalisa
kesalahan dan
memeperbaiki program

(UAS)

pertemuan 9

pertemuan 11

tugas uas project

tugas project uas

tugas uas

tugas uas

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:

18:20-21:40

Masuk:

18:49:29

Keluar:

21:33:20

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:25:11
Keluar:
21:25:26

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:24:39
Keluar:
21:26:02

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:26
Keluar:
21:38:23

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:22:30
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:21
Keluar:
21:32:26



PRESENSI MAHASISWA 12.6B.14

Nim

12190168

12190181

12190191

12190195

12190196

12190200

12190210

12190225

12190232

12190233

12190323

12190324

12190325

12190335

12190341

Nama

wina yuli yanti

juanda sukma
putra ilhami

eka wahyu
ferdian syach

muhamad
aliamsyah

wahyudi

vicky aditya
permana putra

kenny agusti
leobardo
boyani

chika adelia

nandar
juliansyah

putra ferdi nota
wara

robi saputra

edelweis
valentino

nadia nurmalini

dina kurnia

abdul kholik

maulana rivaldy

andhika daffa
mustika

10

1

12

Jumlah

11

10

11

11

10

11

10

11

10

11

11

11

11

11

11

11

11


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190168--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190181--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190191--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190195--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190196--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190200--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190210--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190217--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190223--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190225--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190232--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190233--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190323--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190324--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190325--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190335--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190341--NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12190342  rizal nur 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 10
sholigin

12190355  bolkris andri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0(0[O0 |O]|O 11
sianturi

12190356  peris banurea 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 O 11

12190360 m 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 O 11
khoerulliansyah

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 21 121|116 (21 (21 |21 |21 |21 (21|21 |21|0|0|O0 (0|0


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190342--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190355--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190356--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190360--NUR.js

PENILAIAN 12.6B.14

NIM

12190168

12190181

12190191

12190195

12190196

12190200

12190210

12190217

12190223

12190225

12190232

12190233

12190323

12190324

12190325

12190335

12190341

12190342

NAMA

wina yuli yanti

juanda sukma putra
ilhami

eka wahyu ferdian
syach

muhamad aliamsyah

wahyudi

vicky aditya permana
putra

kenny agusti leobardo
boyani

chika adelia

nandar juliansyah

putra ferdi nota wara

robi saputra

edelweis valentino

nadia nurmalini

dina kurnia

abdul kholik

maulana rivaldy

andhika daffa mustika

rizal nur sholigin

Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

0 0 0 0 A
0 0 0 0 A
0 0 0 0 A
0 0 0 0 A
0 0 0 0 A
0 0 0 0 A
0 0 0 0 A
0 0 0 0 A
0 0 0 0 A
0 0 0 0 A
0 0 0 0 A
0 0 0 0 A
0 0 0 0 A
0 0 0 0 A
0 0 0 0 A
0 0 0 0 A
0 0 0 0 A
0 0 0 0 A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190168--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190181--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190191--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190195--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190196--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190200--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190210--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190217--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190223--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190225--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190232--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190233--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190323--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190324--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190325--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190335--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190341--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190342--NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

12190355  bolkris andri sianturi 0 0 0 0 A

12190356 peris banurea 0 0 0 0 A

12190168 wina yuli yanti 0 0 0 0 A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190355--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190356--NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190168--NUR.js

